残康协发〔2020〕10号

中国残疾人康复协会

关于发布《视力残疾康复服务规范》等四项团体标准

公告

各有关单位：

根据《中国残疾人康复协会团体标准管理办法》，现批准

发布《视力残疾康复服务规范》（T/CARD 005-2020）、《0～6岁听

力残疾儿童康复服务规范》（T/CARD 006-2020）、《智力障碍者

用可穿戴定位设备技术要求和测试方法》（T/CARD 007-2020）、

《药品分装盒》（T/CARD 008-2020）四项团体标准，现予公告。

中国残疾人康复协会

                             2020年 12月 23日